Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от                    №_____

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и содержание имущества казны в муниципальном образовании городской округ Кинель Самарской области на 2023-2027 годы», утверждённую постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 4 августа 2022г. № 2188

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 20 декабря 2024г. № 396 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  и  от 14 декабря 2023г. № 309 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  в связи с уточнением сумм расходования средств городского бюджета на содержание, управление и техническое обслуживание муниципального имущества в городском округе Кинель Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и содержание имущества казны в муниципальном образовании городской округ Кинель Самарской области на 2023-2027 годы», утверждённую постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 4 августа 2022г. № 2188, следующие изменения:
В паспорте Программы строку «Общий объем финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования мероприятий, определённых Программой
	Общий объем финансирования программных мероприятий составляет 612 979 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области – 612 044 тыс. рублей, из них:
в 2023 году – 108 429 тыс. рублей;
в 2024 году – 127 741 тыс. рублей;
в 2025 году – 124 142 тыс. рублей;
в 2026 году – 149 169 тыс. рублей;
в 2027 году – 103 498 тыс. рублей.

»;
 в разделе 5 слова «Общий объем финансирования Программы в 2023 – 2027 годах составит 563 636 тыс. рублей, в т.ч. за счет: средств бюджета городского округа Кинель Самарской области – 563 636 тыс. рублей» заменить словами «Общий объем финансирования Программы в 2023 – 2027 годах составит 612 979 тыс. рублей, в т.ч. за счет: средств бюджета городского округа Кинель Самарской области – 612 044 тыс. рублей».
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области (Фокин В.Н.).

Глава городского округа                                                               В.С. Тимошенко
[bookmark: _GoBack]
Фокин 61778
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и содержание имущества казны в муниципальном образовании городской округ Кинель Самарской области на 2023-2027 годы», утверждённую постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 04 августа 2022г. № 2188

	Занимаемая должность
	Роспись, дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области

	В.Н. Фокин

	И. о. Руководителя
управления финансами

	Е.В. Дубасова

	Заместитель начальника правового отдела администрации городского округа

	Н.Г. Галимова